TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DE OBRA

  O Município de Salto do Lontra – PR, Inscrito Sob CNPJ:
76.205.707/0001-04, expede este Termo de Recebimento de Obra, atestando
para os devidos fins, que recebe, o percentual de 100,00% (Cem por cento), nesta
data, os serviços licitados conforme objeto do processo licitatório nº 132/2022,
Tomada de Preços n° 09/2022, Contrato n° 175/2022, tendo em vista que a
execução dos referidos serviços atende por completo às especificações
constantes do Instrumento Convocatório da licitação.

OBRA: execução de Contratação de empresa especializada em execução de
pavimentação poliédrica da comunidade Nova Sananduva totalizando
16.800,00 m² de pavimentação conforme convenio nº 210/2022 SEAB, sob
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem
reajuste, em consonância com os projetos, especificações técnicas e demais
peças e documentos da (Tomada de Preço 09/2022, Processo 132/2022),
fornecida pelo CONTRATANTE.

Empresa Executora: LUANA INDIANARA VERONEZI LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.241.776/0001-52, com sede
na cidade de Salto do Lontra, estado Paraná, na Rua Mangabeira, nº 231, Jardim
Floresta.

ART Execução Nº 1720232950826

Para tanto emitimos este termo de Recebimento de Obra.

Salto do Lontra-PR, 25 de junho de 2025.

Responsável pelo Município
Fernando Alberto Cadore

CPF: 512.805.829-87

Responsável pela Fiscalização
Jonathan Kozikoski Freitas

CREA PR 175.770/D

		2025-06-25T12:03:27-0300
	JONATHAN KOZIKOSKI FREITAS:06424795936
	Eu sou o autor deste documento